

CÂMARAMUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO CNPJ: 01.612.627/0001-66 AV: 1° DE MAIO, S/N - CENTRO - CEP: 65718-000



DECLARAÇÃO DE AUSENCIA DE CONTAS DO GOVERNO

A Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do Maranhão, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita na Receita Federal do Brasil sob o CNPJ nº 23.697.790/0001-01, neste ato representado pelo seu Presidente o Sr. José Vilemar Soares de Sousa, brasileiro, Vereador/Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do Maranhão, declaro para fins de comprovação perante o Tribunal de Contas do Estado do Maranhão – TCE- MA, e para os fins de direito que se fizerem necessários que o Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, não enviou à Câmara Municipal LAGOA GRANDE -MA, nenhuma prestação de contas do Executivo Municipal das Gestões anteriores. Razão pela qual não houve apreciação e nem votação de Contas do Prefeito, Exercício de 2023.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL LAGOA GRANDE DO MARANHÃO – MA.

Atenciosamente,

JOSE VILEMAR SOARES DE SOUSA:6374903331 Dados: 2022.07.14

Assinado de forma digital por JOSE VILEMAR SOARES DE SOUSA:63749033315 15:40:22 -03'00'

José Vilemar Soares de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA